
Chubb, 25 yılı aşkın süredir şirketleri siber tehlike karşısında bir adım önde tutmaktadır. Bugün, siber sigorta alanında 
dünya lideriyiz - gelişen riskleri ele almak için sigorta kapsamı seçeneklerini ve siber risk yönetimi hizmetlerini sürekli 
olarak yenileyerek kazandığımız bir konum.

Chubb, siber tazminat taleplerinin %54’ünün 150 milyon dolardan daha az geliri olan müşterilerden geldiğini, ancak 
bu segmentin siber sigorta için en az nüfuz edilen segment olmaya devam ettiğini tespit etti. Buradan daha fazla bilgi 
alabilirsiniz.

Toplu fiyat teklifi süreci ile brokerler yüksek kaliteli siber fiyat tekliflerine kolayca erişebilmektedir. Bu, brokerlerin 
satış ekiplerinin, müşterilerinin uzun anketler doldurmasına gerek kalmadan doğrudan bir siber sigorta teklifi 
sunmasına olanak tanır.

Ne sunuyoruz:

Önceden başvuru gerekmez. Süreci başlatmak 
için, brokerin müşterilerin adını, adresini, web 
sitesini, cirosunu ve ticari faaliyetlerini belirtmesine 
ihtiyacımız var.

Toplu teklif verme süreci

Kolaylaştırılmış teklif süreci

Tüm uygun müşteriler için teklifler sunuyoruz. 
Bu süreci, cirosu 100 milyon €’ya kadar olan ve 
maksimum 5 milyon € sigorta bedeli için başvuran 
şirketler için sunabiliriz.

Doğrudan işleme

120 gün geçerli bağlayıcı şartlar sunarak, sorunsuz 
poliçe tanzim ve konsolidasyonlar sağlıyoruz.

Verimli poliçe tanzim optimizasyonu 
ve konsolidasyonlar Geliri 100 milyon avroya kadar olan ve limiti 5 milyon 

avro veya altında olan hesaplar zımni yenileme 
hakkından yararlanabilir.

Kolaylaştırılmış yenileme süreci

Toplu fiyat teklifi yoluyla işlenen yeni işler için %25 
komisyon veriyoruz.

Komisyon

Toplu fiyatlandırma, Teknoloji Dolandırıcılığı 
(Cryptojacking), Donanım Yerine Koyma  (Bricking) 
ve İtibari Zarar gibi ek onaylarla birlikte Chubb ERM 
V2.2’ye dayanmaktadır.

Son teknoloji ürünü geliştirmeler
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https://www.sentinelone.com/blog/cyber-threats-smbs-chubb-sentinelone-expedite-access-to-cyber-insurance/


Bu materyaldeki tüm içerik yalnızca genel bilgi amaçlıdır ve Chubb’ın izni olmadan harici olarak paylaşılamaz. Herhangi bir ürün veya hizmetle 
ilgili olarak herhangi bir kişi veya işletmeye yapılan kişisel öneri veya tavsiye niteliği taşımaz. Teminatın tüm hüküm ve koşulları için, lütfen 
düzenlenen poliçe belgelerini inceleyin.

Chubb, çeşitli müşteri gruplarına ticari ve kişisel mal ve kaza sigortası, ferdi kaza ve ek sağlık sigortası, reasürans ve hayat sigortası sağlayan 
bir dünya lideridir. Ana şirket Chubb Limited, New York Menkul Kıymetler Borsası’nda işlem görmektedir (NYSE: CB) ve S&P 500 endeksinin 
bir bileşenidir.
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Toplu teklif verme sürecinin faydaları

•	 Gelir eşiği: Yıllık geliri 100 milyon €’ya kadar olan 
işletmeler için tasarlanmıştır.

•	 Esnek limitler ve müşteri sadakati: Toplu teklif 
verme sürecimiz, limit seçeneklerinde esneklik 
sağlayarak teminatın ihtiyaçlarınıza göre 
özelleştirilebilmesini sağlar.

•	 Hızlı geri dönüş süresi: Müşteri bilgileri alındıktan 
sonra, 7 iş günü içinde geri bildirimde bulunabiliriz.

Ek hizmetler

•	 Chubb’dan Siber Uyarı uygulaması: Ücretsiz 
uygulamamız 7/24 siber olay raporlama ve müdahale 
hizmetlerini tek bir tuşla size sunuyor. Sadece birkaç 
tıklama ile bir Chubb siber güvenlik olaya müdahale 
uzmanı ile bağlantı kurun, fotoğraf gönderin, 
acentenizi veya brokerinizi bilgilendirin ve daha 
fazlasını yapın.

•	 Güvenlik açığı destek programı: Siber poliçe 
sahipleri, istismar edilme olasılığı yüksek olan ve 
ağlarında tespit edilen kritik güvenlik açıkları için 
poliçe süresi boyunca ücretsiz olarak uyarı alırlar.

•	 Siber hizmetler: Ücretsiz ve indirimli hasar yönetme 
hizmetleri (yasaların izin verdiği durumlarda) ve 
poliçe sahiplerine olay müdahalesine hazırlık, 
güvenlik açığı istismarlarının önüne geçme, ön 
güvenlik iyileştirme ve potansiyel olarak kötü 
niyetli faaliyetlerin ağlarına girmesini ve yayılmasını 
önleme konularında yardımcı olabilecek danışmanlık 
hizmetleri. Buradan daha fazla bilgi alabilirsiniz.

Siber tazminat talepleri:
Siber hasar uzmanlarımız dünya çapında 32.500’den 
fazla siber hasarıyla ilgilenmiştir Poliçe sahiplerine 
siber olayları hafifletme ve yönetme konusunda 
sınıfının en iyisi müdahale uzmanlarıyla hizmet 
vermektedir.  

Deneyimli hasar uzmanlarımız, her hasarın 
ele alınmasının hizmetimizin, desteğimizin ve 
itibarımızın en kritik testi olduğunun bilincindedir. 
Müşterilerimizin kültürlerine, pazarlarına ve  
faaliyet gösterdikleri yasal düzenlemelere  uygun 
hizmet sağlıyoruz.

Konusunda deneyimli siber sigorta uzmanlarımız:
Müşterilerimiz için özel çözümler sunmaya odaklı 
siber sigorta ekiplerimiz ile çalışıyoruz. İster en 
güncel gizlilik ve siber güvenlik mevzuatlarını esas 
alan teminat yapılarıyla, ister sigorta kapsamındaki 
iyileştirmelerin titizlikle kurgulanmasıyla, ister riski 
azaltmaya yönelik siber risk hizmetlerinin özenle 
seçilmesiyle olsun; Chubb, her müşterisinin hem 
bugün hem de yarın ihtiyaç duyduğu çözümleri sunar.

Siber güvenlik olaylarına müdahale hizmetleri:
Bir siber olay meydana gelirse, bilgili Olaya Müdahale 
Ekibimiz hızlı ve etkili destek sağlamak için hazırdır. 
Ekiplerimiz, hukuki, adli bilişim, bildirim, çağrı 
merkezi, halkla ilişkiler, kriz iletişimi, dolandırıcılık 
danışmanlığı, kredi izleme ve kimlik restorasyonu 
tavsiye ve hizmetleri sağlayan deneyimli üçüncü taraf 
hizmet sağlayıcılarından oluşmaktadır.

Konusunda uzman ve  
odaklı ekiplerimiz

Ekin Küçükerdoğan

+90 539 442 58 00 
ekin.kucukerdogan@chubb.com

https://www.chubb.com/tr-tr/turkey-cyber-services.html
https://www.chubb.com/uk-en/business/products/cyber-erm/cyber-incident-response-index.html
https://www.chubb.com/uk-en/business/products/cyber-erm/cyber-incident-response-index.html

